
【むすびの里 露天風呂募金 ご協賛のお願い】 

令和元年 5 月 1 日 

呼びかけ人代表：小野 学 

呼びかけ人：小牧鵬永 

宮本帆真 

葛城奈海 

むすびの里関係者のみなさま 

 若葉の候、みなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、昨秋、開所した「熊野飛鳥むすびの里」はみなさまの温かいご支援により、日々進化しながら「むすび

の輪」を広げております。各種合宿や行事などで多くの方が宿泊利用されていますが、これまで浴室の数が少な

いことが悩みのひとつでした。 

 そんな折、三重県在住の伊藤弘さんが、このような檜と杉の浴槽を３つ、手作りして寄贈してくださいました。

「この浴槽を活用し、露天風呂を作りたい！」という荒谷おやじの発案に賛同し、そのための資金の一助として

頂くべく、有志で募金を行いたいと思います。大又川のせせらぎの音と鳥の声を聞きながら入る露天風呂は、格

別なものとなることでしょう。 

 上記趣旨にご賛同頂けましたら、下記の要領で、みなさまのご厚志を承らせて頂きたく存じます。募金を頂い

た方々につきましては、「ご芳名帳」を作成（匿名希望の方は除く）し、当該施設に掲示させて頂く予定です。 

 尚、募金額が必要額（見積額約 150 万円）を超過した場合は、むすびの里の活動費としてご活用頂こうと考え

ております。 

      

<募金要綱>  

１ 期間：令和元年 5 月 1 日（水）～ ８月 31 日（土） 

２ 金額： 一口 1000 円から （複数口歓迎） 

３ 呼びかけ人に直接お支払い頂くか、下記口座に振り込み 

  〇金融機関名：楽天銀行 アロハ支店 支店番号２２１ 

  〇口座種目／番号： ２４３０５０４ 

  〇口座名義人： 小野 学（オノマナブ） 

 

―（以下を呼びかけ人にお渡し頂くか、葛城奈海（090-9975-4024）までショートメール等でお送りください）－  

・・・・・・・・・・・・・・<協賛申込書>・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

むすびの里、露天風呂募金の趣旨に賛同し、下記の通り申し込みます。 

１ お名前・所属等： 氏名              所属              

芳名帳への記名（いずれか〇で囲む）：氏名で OK、所属団体名（       ）で OK、匿名希望  

２ 申込日 ：   年   月   日 

３ 口数（金額）：      口（金         円） 

４ご連絡先：ご住所 〒  -                                  

携帯番号   －     －     メールアドレス          ＠            


